
Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 445 10109437202 46670300497 KLEIN Lucien UC HAGUENAU Prélicencié 0:04:40 0:04:40

2 444 10099424879 46670540380 GROHENS Apolline BMX STRASBOURG Prélicencié / FEM 0:05:00 0:00:20

3 446 10109030408 46670160357 MISCHEL Leon VC ECKWERSHEIM Prélicencié 0:05:14 0:00:34

4 448 NL LANG Emma NL Prélicencié 0:05:45 0:01:05

5 400 10109820148 46670300500 GOELLER Sophie UC HAGUENAU Prélicencié / FEM 0:05:52 0:01:12

6 447 10121132469 46670160388 RAUSCHENBERGER Léo VC ECKWERSHEIM Prélicencié 0:06:20 0:01:40

Garçons

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 445 10109437202 46670300497 KLEIN Lucien UC HAGUENAU Prélicencié 0:04:40 0:04:40

2 446 10109030408 46670160357 MISCHEL Leon VC ECKWERSHEIM Prélicencié 0:05:14 0:00:34

3 448 NL LANG Emma NL Prélicencié 0:05:45 0:01:05

4 447 10121132469 46670160388 RAUSCHENBERGER Léo VC ECKWERSHEIM Prélicencié 0:06:20 0:01:40

Filles

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 444 10099424879 46670540380 GROHENS Apolline BMX STRASBOURG Prélicencié / FEM 0:05:00 0:00:20

2 449 10109820148 46670300500 GOELLER Sophie UC HAGUENAU Prélicencié / FEM 0:05:52 0:01:12

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 417 10085460115 46880310004 LAMBERT Jules EPINAL VTT - LES AMIS DE VELOCIO Poussin 0:07:43 0:07:43

2 412 10114419160 46670600188 DILLENSEGER Romain AS LA STEIGEOISE Poussin 0:08:06 0:00:23

3 420 NL BESSAL Younes NL Poussin 0:08:10 0:00:27

4 413 10089644653 46670600149 OURY Paul AS LA STEIGEOISE Poussin 0:09:20 0:01:37

5 416 10108305534 46670160348 CREPLET Mathis VC ECKWERSHEIM Poussin à 1 tour

6 418 10103572742 46680060043 HANS Camille MUNSTER BIKE CLUB Poussin / FEM "

7 415 10109028687 46670300481 GRIESBAECHER Jade UC HAGUENAU Poussin / FEM "

8 414 10103809380 46670610126 VINCENT Taïg AC ERSTEIN Poussin "

9 419 10117253681 42900480179 STADLER Gwennaelle CC BELFORT MIOTTE Poussin / FEM "

Garçons

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 417 10085460115 46880310004 LAMBERT Jules EPINAL VTT - LES AMIS DE VELOCIO Poussin 0:07:43 0:07:43

2 412 10114419160 46670600188 DILLENSEGER Romain AS LA STEIGEOISE Poussin 0:08:06 0:00:23

3 420 NL BESSAL Younes NL Poussin 0:08:10 0:00:27

4 413 10089644653 46670600149 OURY Paul AS LA STEIGEOISE Poussin 0:09:20 0:01:37

5 416 10108305534 46670160348 CREPLET Mathis VC ECKWERSHEIM Poussin à 1 tour

6 414 10103809380 46670610126 VINCENT Taïg AC ERSTEIN Poussin "

Filles

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 418 10103572742 46680060043 HANS Camille MUNSTER BIKE CLUB Poussin / FEM à 1 tour

2 415 10109028687 46670300481 GRIESBAECHER Jade UC HAGUENAU Poussin / FEM "

3 419 10117253681 42900480179 STADLER Gwennaelle CC BELFORT MIOTTE Poussin / FEM "

C4667060025 - Cyclo Cross du Wurzel (Prélicenciés)

Classement 07/11/2021

Organisateur : AS LA STEGEOISE

Nombre de Partants : 6

C4667060025 - Cyclo Cross du Wurzel (Poussins)

Classement 07/11/2021

07/11/2021

Organisateur : AS LA STEGEOISE

Nombre de Partants : 9



Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 82 10086227324 46680950094 BESSAL Liam S.S.O.L. HABSHEIM Pupille 0:09:03 0:09:03

2 73 10075131837 46670600128 DOUTE Eugène AS LA STEIGEOISE Pupille 0:09:35 0:00:32

3 78 10072207285 46670600119 RIEFFEL Hugo AS LA STEIGEOISE Pupille 0:09:40 0:00:37

4 87 10098798221 46670300392 SCHNITZLER Mathis UC HAGUENAU Pupille 0:09:49 0:00:46

5 84 10067278877 46670300402 GOELLER Luke UC HAGUENAU Pupille 0:09:57 0:00:54

6 71 10098744263 46670600160 BENIGUET Gabin AS LA STEIGEOISE Pupille 0:10:08 0:01:05

7 81 10103572338 46680060042 HANS Luc MUNSTER BIKE CLUB Pupille 0:10:15 0:01:12

8 83 10067282012 46670300401 ESCHENBRENNER Ruben UC HAGUENAU Pupille 0:10:32 0:01:29

9 72 10098232789 46670600159 BRANDNER VILLAUME Marceau AS LA STEIGEOISE Pupille 0:10:49 0:01:46

10 79 10071311148 46680710138 GARNY Yohan MJC BUHL Pupille 0:10:52 0:01:49

11 85 10085748687 46670300407 KECK Benjamin UC HAGUENAU Pupille 0:11:45 0:02:42

12 76 10093161915 46670600154 MANGIN Léandre AS LA STEIGEOISE Pupille 0:12:14 0:03:11

13 77 10109207028 46670600180 MASSON Jeremiah AS LA STEIGEOISE Pupille 0:12:29 0:03:26

14 86 10085748990 46670300455 KIFFER Juliette UC HAGUENAU Pupille / FEM 0:12:38 0:03:35

15 74 10077486412 46670600133 GSELL Margaux AS LA STEIGEOISE Pupille / FEM 0:13:56 0:04:53

16 80 10092044896 46680710151 WOERTHER Nathan MJC BUHL Pupille 0:14:52 0:05:49

17 75 10108935226 46670600176 MANGIN Constant AS LA STEIGEOISE Pupille 0:16:40 0:07:37

Garçons

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 82 10086227324 46680950094 BESSAL Liam S.S.O.L. HABSHEIM Pupille 0:09:03 0:09:03

2 73 10075131837 46670600128 DOUTE Eugène AS LA STEIGEOISE Pupille 0:09:35 0:00:32

3 78 10072207285 46670600119 RIEFFEL Hugo AS LA STEIGEOISE Pupille 0:09:40 0:00:37

4 87 10098798221 46670300392 SCHNITZLER Mathis UC HAGUENAU Pupille 0:09:49 0:00:46

5 84 10067278877 46670300402 GOELLER Luke UC HAGUENAU Pupille 0:09:57 0:00:54

6 71 10098744263 46670600160 BENIGUET Gabin AS LA STEIGEOISE Pupille 0:10:08 0:01:05

7 81 10103572338 46680060042 HANS Luc MUNSTER BIKE CLUB Pupille 0:10:15 0:01:12

8 83 10067282012 46670300401 ESCHENBRENNER Ruben UC HAGUENAU Pupille 0:10:32 0:01:29

9 72 10098232789 46670600159 BRANDNER VILLAUME Marceau AS LA STEIGEOISE Pupille 0:10:49 0:01:46

10 79 10071311148 46680710138 GARNY Yohan MJC BUHL Pupille 0:10:52 0:01:49

11 85 10085748687 46670300407 KECK Benjamin UC HAGUENAU Pupille 0:11:45 0:02:42

12 76 10093161915 46670600154 MANGIN Léandre AS LA STEIGEOISE Pupille 0:12:14 0:03:11

13 77 10109207028 46670600180 MASSON Jeremiah AS LA STEIGEOISE Pupille 0:12:29 0:03:26

14 80 10092044896 46680710151 WOERTHER Nathan MJC BUHL Pupille 0:14:52 0:05:49

15 75 10108935226 46670600176 MANGIN Constant AS LA STEIGEOISE Pupille 0:16:40 0:07:37

Filles

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 86 10085748990 46670300455 KIFFER Juliette UC HAGUENAU Pupille / FEM 0:12:38 0:03:35

2 74 10077486412 46670600133 GSELL Margaux AS LA STEIGEOISE Pupille / FEM 0:13:56 0:04:53

C4667060025 - Cyclo Cross du Wurzel (Pupilles)

Classement 07/11/2021

Organisateur : AS LA STEGEOISE

Nombre de Partants : 17



Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 97 10070054188 46670300427 GRIESBAECHER Jules UC HAGUENAU Benjamin 0:12:20 0:12:20

2 100 10069042156 46670160109 OHL Louison VC ECKWERSHEIM Benjamin / FEM 0:13:21 0:01:01

3 106 10108860151 46682210269 BENTZINGER Mathieu VC STE CROIX EN PLAINE Benjamin 0:13:37 0:01:17

4 98 10066504594 46670300457 KIFFER Tristan UC HAGUENAU Benjamin 0:13:58 0:01:38

5 104 10068224932 46680060031 POGGIO Jean MUNSTER BIKE CLUB Benjamin 0:15:08 0:02:48

6 91 10109205917 46670600177 BORN Victor AS LA STEIGEOISE Benjamin 0:15:17 0:02:57

7 101 10099257151 46670160336 VALERIO Cécilia VC ECKWERSHEIM Benjamin / FEM 0:15:35 0:03:15

8 102 10085054331 46880320403 LEBEDEL Malo CYCLE GOLBEEN Benjamin 0:15:40 0:03:20

9 105 10118246923 46680950111 MARCHAND Charlotte S.S.O.L. HABSHEIM Benjamin / FEM 0:15:44 0:03:24

10 94 10069043267 46670600134 GSELL Mathilde AS LA STEIGEOISE Benjamin / FEM 0:16:30 0:04:10

11 103 10070417334 46680710162 WOERTHER Eliot MJC BUHL Benjamin 0:16:49 0:04:29

12 92 10108344132 46670600172 CARDENAS LOUX Clément AS LA STEIGEOISE Benjamin 0:17:09 0:04:49

13 108 10089642734 42900480173 STADLER Nolwenn CC BELFORT MIOTTE Benjamin / FEM 0:18:16 0:05:56

14 107 10122057609 46682210292 LANG Elea VC STE CROIX EN PLAINE Benjamin / FEM 0:19:00 0:06:40

15 99 10085417271 46670160298 BRAUN Séraphin VC ECKWERSHEIM Benjamin 0:19:47 0:07:27

16 95 10093161814 46670600153 LABRUX Romain AS LA STEIGEOISE Benjamin 0:20:46 0:08:26

17 96 10098635341 46670300386 ESCHENBRENNER Eryn UC HAGUENAU Benjamin / FEM à 1 tour

Garçons

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 97 10070054188 46670300427 GRIESBAECHER Jules UC HAGUENAU Benjamin 0:12:20 0:12:20

2 106 10108860151 46682210269 BENTZINGER Mathieu VC STE CROIX EN PLAINE Benjamin 0:13:37 0:01:17

3 98 10066504594 46670300457 KIFFER Tristan UC HAGUENAU Benjamin 0:13:58 0:01:38

4 104 10068224932 46680060031 POGGIO Jean MUNSTER BIKE CLUB Benjamin 0:15:08 0:02:48

5 91 10109205917 46670600177 BORN Victor AS LA STEIGEOISE Benjamin 0:15:17 0:02:57

6 102 10085054331 46880320403 LEBEDEL Malo CYCLE GOLBEEN Benjamin 0:15:40 0:03:20

7 103 10070417334 46680710162 WOERTHER Eliot MJC BUHL Benjamin 0:16:49 0:04:29

8 92 10108344132 46670600172 CARDENAS LOUX Clément AS LA STEIGEOISE Benjamin 0:17:09 0:04:49

9 99 10085417271 46670160298 BRAUN Séraphin VC ECKWERSHEIM Benjamin 0:19:47 0:07:27

10 95 10093161814 46670600153 LABRUX Romain AS LA STEIGEOISE Benjamin 0:20:46 0:08:26

Filles

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 100 10069042156 46670160109 OHL Louison VC ECKWERSHEIM Benjamin / FEM 0:13:21 0:01:01

2 101 10099257151 46670160336 VALERIO Cécilia VC ECKWERSHEIM Benjamin / FEM 0:15:35 0:03:15

3 105 10118246923 46680950111 MARCHAND Charlotte S.S.O.L. HABSHEIM Benjamin / FEM 0:15:44 0:03:24

4 94 10069043267 46670600134 GSELL Mathilde AS LA STEIGEOISE Benjamin / FEM 0:16:30 0:04:10

5 108 10089642734 42900480173 STADLER Nolwenn CC BELFORT MIOTTE Benjamin / FEM 0:18:16 0:05:56

6 107 10122057609 46682210292 LANG Elea VC STE CROIX EN PLAINE Benjamin / FEM 0:19:00 0:06:40

7 96 10098635341 46670300386 ESCHENBRENNER Eryn UC HAGUENAU Benjamin / FEM à 1 tour

C4667060025 - Cyclo Cross du Wurzel (Benjamins)

Classement 07/11/2021

Organisateur : AS LA STEGEOISE

Nombre de Partants : 18



Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 127 10069040742 46670160021 BORNERT Ethan VC ECKWERSHEIM Minime 0:19:44 0:19:44

2 118 10108735061 42250340500 GEBEL Ezio CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Minime 0:20:18 0:00:34

3 115 10085999372 46670600143 VOGEL VANEL Marius AS LA STEIGEOISE Minime 0:20:19 0:00:35

4 129 10069041550 46670160085 OHL Jules VC ECKWERSHEIM Minime 0:20:25 0:00:41

5 121 10118247024 46680950112 MARCHAND Jules S.S.O.L. HABSHEIM Minime 0:20:40 0:00:56

6 128 10069040843 46670160034 HAMM Maxime VC ECKWERSHEIM Minime 0:20:42 0:00:58

7 132 10122057811 46682210293 SPANNAGEL Victor VC STE CROIX EN PLAINE Minime 0:20:42 ''

8 112 10067298580 46670600062 GROSHENS Hector AS LA STEIGEOISE Minime 0:21:00 0:01:16

9 135 10067280796 46670300439 SCHEID Gaspard UC HAGUENAU Minime 0:21:05 0:01:21

10 119 10067012533 46880320453 SPARFEL Batiste CYCLE GOLBEEN Minime 0:21:15 0:01:31

11 120 10118246822 46680950110 MARCHAND Arthur S.S.O.L. HABSHEIM Minime 0:21:25 0:01:41

12 123 10067278776 46670300403 GUTHMULLER Arthus UC HAGUENAU Minime 0:21:47 0:02:03

13 116 10069775821 46670600072 WENGER Emeric AS LA STEIGEOISE Minime 0:21:56 0:02:12

14 126 10072523951 46682180021 AMANN Eléna V. PASSION HEIMSBRUNN Minime / FEM 0:22:00 0:02:16

15 122 10102393483 46680950103 VOGELSPERGER Evan S.S.O.L. HABSHEIM Minime 0:22:11 0:02:27

16 131 10117022194 46682210279 ROBERT Timeo VC STE CROIX EN PLAINE Minime 0:22:30 0:02:46

17 130 10121275444 46682210287 BISANTZ Clément VC STE CROIX EN PLAINE Minime 0:23:06 0:03:22

18 111 10069773595 46670600082 ALLONAS Clément AS LA STEIGEOISE Minime 0:23:40 0:03:56

19 125 10070053986 46670300408 KECK Tristan UC HAGUENAU Minime 0:24:30 0:04:46

20 134 10120494390 46682050141 REINBOLT Luka VELO CLUB STE MARIE AUX MINES Minime 0:24:36 0:04:52

21 133 10116018448 46682050138 LE CAER Morgan VELO CLUB STE MARIE AUX MINES Minime 0:24:42 0:04:58

22 117 10069776326 46670600027 WERVER Léon AS LA STEIGEOISE Minime 0:25:38 0:05:54

23 124 10067278372 46670300405 HENRION Claire UC HAGUENAU Minime / FEM 0:26:50 0:07:06

24 113 10109223394 46670600182 MASSON Rebecca AS LA STEIGEOISE Minime / FEM 0:27:38 0:07:54

25 114 10108741630 46670600175 MORIAN Josselin AS LA STEIGEOISE Minime à 1 tour

Garçons

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 127 10069040742 46670160021 BORNERT Ethan VC ECKWERSHEIM Minime 0:19:44 0:19:44

2 118 10108735061 42250340500 GEBEL Ezio CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD Minime 0:20:18 0:00:34

3 115 10085999372 46670600143 VOGEL VANEL Marius AS LA STEIGEOISE Minime 0:20:19 0:00:35

4 129 10069041550 46670160085 OHL Jules VC ECKWERSHEIM Minime 0:20:25 0:00:41

5 121 10118247024 46680950112 MARCHAND Jules S.S.O.L. HABSHEIM Minime 0:20:40 0:00:56

6 128 10069040843 46670160034 HAMM Maxime VC ECKWERSHEIM Minime 0:20:42 0:00:58

7 132 10122057811 46682210293 SPANNAGEL Victor VC STE CROIX EN PLAINE Minime 0:20:42 ''

8 112 10067298580 46670600062 GROSHENS Hector AS LA STEIGEOISE Minime 0:21:00 0:01:16

9 135 10067280796 46670300439 SCHEID Gaspard UC HAGUENAU Minime 0:21:05 0:01:21

10 119 10067012533 46880320453 SPARFEL Batiste CYCLE GOLBEEN Minime 0:21:15 0:01:31

11 120 10118246822 46680950110 MARCHAND Arthur S.S.O.L. HABSHEIM Minime 0:21:25 0:01:41

12 123 10067278776 46670300403 GUTHMULLER Arthus UC HAGUENAU Minime 0:21:47 0:02:03

13 116 10069775821 46670600072 WENGER Emeric AS LA STEIGEOISE Minime 0:21:56 0:02:12

14 122 10102393483 46680950103 VOGELSPERGER Evan S.S.O.L. HABSHEIM Minime 0:22:11 0:02:27

15 131 10117022194 46682210279 ROBERT Timeo VC STE CROIX EN PLAINE Minime 0:22:30 0:02:46

16 130 10121275444 46682210287 BISANTZ Clément VC STE CROIX EN PLAINE Minime 0:23:06 0:03:22

17 111 10069773595 46670600082 ALLONAS Clément AS LA STEIGEOISE Minime 0:23:40 0:03:56

18 125 10070053986 46670300408 KECK Tristan UC HAGUENAU Minime 0:24:30 0:04:46

19 134 10120494390 46682050141 REINBOLT Luka VELO CLUB STE MARIE AUX MINES Minime 0:24:36 0:04:52

20 133 10116018448 46682050138 LE CAER Morgan VELO CLUB STE MARIE AUX MINES Minime 0:24:42 0:04:58

21 117 10069776326 46670600027 WERVER Léon AS LA STEIGEOISE Minime 0:25:38 0:05:54

22 114 10108741630 46670600175 MORIAN Josselin AS LA STEIGEOISE Minime à 1 tour

Filles

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 126 10072523951 46682180021 AMANN Eléna V. PASSION HEIMSBRUNN Minime / FEM 0:22:00 0:02:16

2 124 10067278372 46670300405 HENRION Claire UC HAGUENAU Minime / FEM 0:26:50 0:07:06

3 113 10109223394 46670600182 MASSON Rebecca AS LA STEIGEOISE Minime / FEM 0:27:38 0:07:54

C4667060025 - Cyclo Cross du Wurzel (Minines)

Classement 07/11/2021

Organisateur : AS LA STEGEOISE

Nombre de Partants : 25



Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 19 10064108795 46670160322 ROUXEL Baptiste VC ECKWERSHEIM Cadet 0:30:52 0:30:52

2 25 10067494604 46680710172 MEILLER Nathan MJC BUHL Cadet 0:32:44 0:01:52

3 12 10067023748 46670600138 SCHNEIDER Victor AS LA STEIGEOISE Cadet 0:33:08 0:02:16

4 21 10085417877 46670160299 VALERIO Diégo VC ECKWERSHEIM Cadet 0:33:30 0:02:38

5 28 10072339146 46541290928 ANTOINE Léo VTT FUN CLUB Cadet 0:33:30 ''

6 22 10067495311 46680050024 LELONG Kobe 110 CYCLISME ILLZACH Cadet 0:34:16 0:03:24

7 18 10098058492 46670160326 MULLER Amandine VC ECKWERSHEIM Cadet / FEM 0:34:30 0:03:38

8 24 10075807096 46880320568 COLLIER Eloi CYCLE GOLBEEN Cadet 0:34:36 0:03:44

9 13 10067395883 46670600068 SPRUNGARD Jonas AS LA STEIGEOISE Cadet 0:34:48 0:03:56

10 11 10069774205 46670600093 DOUTE Gaspard AS LA STEIGEOISE Cadet 0:35:10 0:04:18

11 16 10066503685 46670300456 KIFFER Mathias UC HAGUENAU Cadet 0:35:15 0:04:23

12 20 10072156260 46670160281 SCHWARTZ Simon VC ECKWERSHEIM Cadet 0:36:35 0:05:43

13 27 10099915741 46682210247 KRAFFT Felicien VC STE CROIX EN PLAINE Cadet 0:37:10 0:06:18

14 15 10069043772 46670300417 FERNANDES Pauline UC HAGUENAU Cadet / FEM à 1 tour

15 26 10120898457 46680710191 PICCINELLI Carlo MJC BUHL Cadet "

16 29 10098805800 46670160331 BARTHE BITEAUD Alexis VC ECKWERSHEIM Cadet "

17 14 10069776629 46670600026 WERVER Margaux AS LA STEIGEOISE Cadet / FEM "

18 23 10094405838 46680050062 NASS Damien 110 CYCLISME ILLZACH Cadet "

19 17 10108305837 46670160351 LECACHEUR Vincent VC ECKWERSHEIM Cadet "

Garçons

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 19 10064108795 46670160322 ROUXEL Baptiste VC ECKWERSHEIM Cadet 0:30:52 0:30:52

2 25 10067494604 46680710172 MEILLER Nathan MJC BUHL Cadet 0:32:44 0:01:52

3 12 10067023748 46670600138 SCHNEIDER Victor AS LA STEIGEOISE Cadet 0:33:08 0:02:16

4 21 10085417877 46670160299 VALERIO Diégo VC ECKWERSHEIM Cadet 0:33:30 0:02:38

5 28 10072339146 46541290928 ANTOINE Léo VTT FUN CLUB Cadet 0:33:30 ''

6 22 10067495311 46680050024 LELONG Kobe 110 CYCLISME ILLZACH Cadet 0:34:16 0:03:24

8 24 10075807096 46880320568 COLLIER Eloi CYCLE GOLBEEN Cadet 0:34:36 0:03:44

9 13 10067395883 46670600068 SPRUNGARD Jonas AS LA STEIGEOISE Cadet 0:34:48 0:03:56

10 11 10069774205 46670600093 DOUTE Gaspard AS LA STEIGEOISE Cadet 0:35:10 0:04:18

11 16 10066503685 46670300456 KIFFER Mathias UC HAGUENAU Cadet 0:35:15 0:04:23

12 20 10072156260 46670160281 SCHWARTZ Simon VC ECKWERSHEIM Cadet 0:36:35 0:05:43

13 27 10099915741 46682210247 KRAFFT Felicien VC STE CROIX EN PLAINE Cadet 0:37:10 0:06:18

15 26 10120898457 46680710191 PICCINELLI Carlo MJC BUHL Cadet "

16 29 10098805800 46670160331 BARTHE BITEAUD Alexis VC ECKWERSHEIM Cadet "

18 23 10094405838 46680050062 NASS Damien 110 CYCLISME ILLZACH Cadet "

19 17 10108305837 46670160351 LECACHEUR Vincent VC ECKWERSHEIM Cadet "

Filles

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 18 10098058492 46670160326 MULLER Amandine VC ECKWERSHEIM Cadet / FEM 0:34:30 0:03:38

2 15 10069043772 46670300417 FERNANDES Pauline UC HAGUENAU Cadet / FEM à 1 tour

3 14 10069776629 46670600026 WERVER Margaux AS LA STEIGEOISE Cadet / FEM "

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 247 10067275948 46670530077 REHM Coralie AC BISCHWILLER 3ème 0:40:45 0:40:45

2 248 10086897937 46670610117 OSWALT Sarah AC ERSTEIN Pass Cyclisme 0:41:20 0:00:35

Organisateur : AS LA STEGEOISE

Nombre de Partants : 19

C4667060022 - Cyclo Cross du Wurzel (Dames J/S)

Classement 07/11/2021

Organisateur : AS LA STEGEOISE

Nombre de Partants : 2

C4667060021 - Cyclo Cross du Wurzel (Cadets G+F)

Classement 07/11/2021



Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 22 10009853463 46680710097 FRETZ Cyrille MJC BUHL Master +40 ans 0:38:00 0:38:00

2 27 10069666491 46680120149 BALLESTER Alexis VC WITTENHEIM Master +40 ans 0:39:00 0:01:00

3 28 100 283 924 86 BAD 754911 EGLE Ralf RSV Rheinstolz Wyhl Master +40 ans 0:39:00 ''

4 10 10028038034 46670400020 SCHMIDT Martial L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST Master +40 ans 0:40:00 0:02:00

5 29 BEERETZ Christian Mountainbike Freiburg e.V. Master +40 ans 0:40:00 ''

6 7 10024000713 46670610023 SCHNELL Olivier AC ERSTEIN Master +40 ans 0:41:00 0:03:00

7 34 100 585 976 80 BAD 168713 GRAMMER Arne Mountainbike Freiburg e.V. Master +40 ans 0:41:00 ''

8 14 10027024079 46670300404 GUTHMULLER Jean Daniel UC HAGUENAU Master +40 ans 0:41:00 ''

9 8 10026211707 46670610100 SIGWALD Raphaël AC ERSTEIN Master +40 ans 0:41:00 ''

10 11 10024602315 46670130025 KNEY Jean Michel LA PEDALE D'ALSACE Master +40 ans 0:42:00 0:04:00

11 21 10024408719 46880320300 CHATELAIN Ludovic CYCLE GOLBEEN Master +40 ans 0:42:00 ''

12 25 10023520864 46682210169 RUHLMANN Pascal VC STE CROIX EN PLAINE Master +40 ans 0:43:00 0:05:00

13 36 101 201 266 0246 54 999 0476DEREMARQUE Sébastien Club Neutre Grand Est Master +40 ans 0:43:00 ''

14 1 10109206119 46670600178 BRANDNER Florent AS LA STEIGEOISE Master +40 ans 0:43:00 ''

15 39 NL SPANNAGEL Frédéric NL Master +40 ans 0:45:00 0:07:00

16 31 NL OBACH Matthieu SCAT Master +40 ans 0:45:00 ''

17 37 42 25 095 0324LOIGEROT Frédéric EC Baume les Dames Master +40 ans 0:45:00 ''

18 4 10024000006 46670600110 GROSHENS Alexandre AS LA STEIGEOISE Master +40 ans 0:45:00 ''

19 32 NL ISELIN Dany NL Master +40 ans 0:45:00 ''

20 9 10023996063 46670100013 BRESCH Christian AC SAVERNOISE Master +40 ans à 1 tour

21 17 10025246555 46670300369 TESSIER Thomas UC HAGUENAU Master +40 ans ''

22 24 10025611620 46682210108 KELLER Christophe VC STE CROIX EN PLAINE Master +40 ans ''

23 12 10023996568 46670130033 SCHAFFNER Olivier LA PEDALE D'ALSACE Master +40 ans ''

24 15 10103817969 46670300454 KIFFER Ghislain UC HAGUENAU Master +40 ans ''

25 38 10024402251 46670990007 NUNES Christian VC HANAU Master +40 ans ''

26 13 10027200400 46670210031 LAUER Olivier UC 1920 VENDENHEIM Master +40 ans ''

27 26 10028115028 46680680060 SCHLIENGER Claude VC SUNDGOVIA ALTKIRCH Master +40 ans ''

28 2 10075132140 46670600129 DOUTE Guillaume AS LA STEIGEOISE Master +40 ans ''

29 5 10027716318 46670600069 KARCH Sébastien AS LA STEIGEOISE Master +40 ans ''

30 20 10026017303 46680740311 SCHINDLER Christophe AC THANN Master +40 ans ''

31 18 10025067410 46670160153 BUDET Pascal VC ECKWERSHEIM Master +40 ans ''

32 23 10087585627 46680710150 GARNY Daniel MJC BUHL Master +40 ans ''

33 30 NL MULLER Michel NL Master +40 ans à 2 tours

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 34 10067276655 46670300368 GRASS Julien UC HAGUENAU Junior 0:38:17 0:38:17

2 43 10059195141 46670300366 NUNES Pierrick UC HAGUENAU Junior 0:39:12 0:00:55

3 32 10075807100 46880320569 COLLIER Théotime CYCLE GOLBEEN Junior 0:39:45 0:01:28

4 44 10101666892 46682210250 PUECH Emilien VC STE CROIX EN PLAINE Junior 0:41:08 0:02:51

5 47 10036429130 RLP 117149 RAPP Jannis Team BEACON Junior 0:42:40 0:04:23

6 45 10086367265 46682210213 STIRMANN Léo VC STE CROIX EN PLAINE Junior 0:43:13 0:04:56

7 35 10059194939 46670300394 HENRION Thomas UC HAGUENAU Junior 0:43:20 0:05:03

8 42 10070111277 46670210003 LAUER Alexandre UC 1920 VENDENHEIM Junior 0:43:34 0:05:17

9 36 10068174008 46670160276 HOELLINGER Aurélien VC ECKWERSHEIM Junior 0:44:08 0:05:51

10 31 10067277261 46670600151 REMY Baptiste AS LA STEIGEOISE Junior 0:45:24 0:07:07

11 33 10068896555 46680290178 BAZIN Nicolas ENTENTE CYCLISTE COLMAR Junior 0:45:39 0:07:22

12 40 10067515721 46670610054 OSWALT Alexis AC ERSTEIN Junior 0:45:52 0:07:35

Organisateur : AS LA STEGEOISE

Nombre de Partants : 13

C4667060020 - Cyclo Cross du Wurzel (Masters+40ans)

Classement 07/11/2021

Organisateur : AS LA STEGEOISE

Nombre de Partants : 36

C4667060019 - Cyclo Cross du Wurzel (Jun H)

Classement 07/11/2021



Nbre de km : 0 km

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 8 10014777528 46670130195 THOMAS Victor LA PEDALE D'ALSACE 1ère 0:50:00 0:50:00

2 9 10013252911 46670300357 BRONDANI Lucas UC HAGUENAU 1ère 0:50:00 ''

3 26 10067754985 46682210001 CLEF Antoine VC STE CROIX EN PLAINE Junior 0:50:00 ''

4 10 10068083169 46670300505 JELSPERGER Mathieu UC HAGUENAU 2ème 0:51:00 0:01:00

5 19 100 457 873 17 BAD 710522 FUTTERER David RSV Rheinstolz Wyhl Elite 0:52:00 0:02:00

6 5 10026828059 46880350012 JEANCOLAS Kévin JEC DEODATIENNE & ENV 3ème 0:53:00 0:03:00

7 2 10024409224 46540120068 LONGONI Logan BIKE WORLD VC TUCQUEGNIEUX Pass Open 0:53:00 ''

8 13 10016159170 46670160345 THOMAS Jean VC ECKWERSHEIM 3ème 0:53:00 ''

9 4 10092896981 46880360001 MASSENEZ Pierre EC THAONNAISE GRUPPETTO 3ème 0:53:00 ''

10 17 10024901092 46571670117 FROELIGER Anthony VELO SPORT MONTIGNY LES METZ Pass Cyclisme 0:54:00 0:04:00

11 14 10067890381 46670730022 FINCKBOHNER Hugo VC NORD ALSACE Pass Open 0:54:00 ''

12 20 WEBER Marcel Radsport Team Lutz Elite 0:55:00 0:05:00

13 18 10121377191 46880410379 HENRION Yoann VELOCE CLUB SPINALIEN Pass Open 0:55:00 ''

14 25 100 118 219 5746 67 016 0311KIRCHMANN Brice VC Eckwersheim Elite 0:55:00 ''

15 22 NL ARNOLD Gaël NL Elite 0:56:00 0:06:00

16 1 10104451402 46670610130 LEOPOLD Jérémy AC ERSTEIN Junior 0:57:00 0:07:00

17 23 100 525 371 03 167156 LUTZ Marvin RADSPORT TEAM LUTZ Elite à 1 tour

18 27 10107264604 46682210291 LANG Cyril VC STE CROIX EN PLAINE Elite ''

19 24 100 087 254 35 115345 HATZ Christopher Elite ''

20 11 10115634387 46670160372 BABINGER Maxence VC ECKWERSHEIM 3ème ''

21 21 NL MICHAUD Sébastien NL Elite ''

22 16 10023546934 46670320620 JACQUET Clément VCU SCHWENHEIM 3ème ''

23 3 10087957964 46510130413 LEROY Dominique CLUB CYCLISTE GRAND REIMS Pass Open ''

24 6 10109674951 46670400025 ROSIN Nicolas L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST Pass Cyclisme ''

25 12 10027916984 46670160143 SUSS Lucas VC ECKWERSHEIM Pass Cyclisme à 2 tours

C4667060018 - Cyclo Cross du Wurzel (Sén. Esp)

Classement

07/11/2021

Organisateur : AS LA STEGEOISE

Nombre de Partants : 26

Moyenne du 1er : 0 km/h 


